
UCHWAŁA NR XVIII/157/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 24 czerwca 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Moryniu uchwala 
co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie nieruchomości położonych w Bielmie 
oznaczonych numerami działek: nr 265/2 o pow. 0,0586 ha, 265/22 o pow. 0,1982 ha, 265/6 
o pow. 0,0799 ha i 265/13 o pow. 0,0689 ha, oraz udziału do 1/20 w działce 265/11 o pow. 
0,4907 ha z zasobu Skarbu Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział 
Terenowy w Szczecinie na własność Gminy Moryń.

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Moryniu Nr XII/90/2020 z dnia 24 czerwca 
2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości.

§ 3. Uchwała wchodzi w życic z dniem podjęcia.

Przewodnie:

Krzy sztof Konecki



Uzasadnienie:

Skarb Państwa - Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Szczecinie jako 
właściciel wystąpił z wnioskiem o przejęcie na mienie Gminy Moryń działek nr:
- 265/2 przeznaczona w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy na drogę 
gminną,
- 265/22 przeznaczona na przepompownię,
- 265/6 i 265/13 przeznaczone na pas infrastruktury technicznej,
- udział do 1/20 w działce 265/11 przeznaczona pod drogę wewnętrzną.
Przejęcie ww. działek na mienie gminy pozwoli na wybudowanie niezbędnej infrastruktury 
technicznej.


